Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 110 in Kongen

Sonntag, 22.01.2023

Verantwortlicher Verein: EK Kéngen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00 2x15 Min. 227
12:45 2x15 Min. 228
13:30 Andacht

13:45 2x15 Min. 230
15:00 2x25 Min. 898
16:30 2x30 Min. 958
18:30 2x30 Min.

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche B-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

1018 Manner LK2

Gegner
EK Kéngen : EK Bernhausen

EK Bernhausen : EK Hofingen

EK Hofingen : EK Kdngen

EK Kéngen : EK Bernhausen
EK Kéngen : CVJM Fellbach
EK K6ngen : CVJM Méglingen

Burgschulhalle

Burgweg 40

73257 Kéngen

Ergebnis
7:16
21:7

5:11

20:27
28:22
34:27

Schiedsrichter

Simon Briem Lukas Greiner
Holger Hohl Christian Knapp

Klaus Ackermann



