

Handball Spieltag 110 in Köngen

Sonntag, 22.01.2023

Verantwortlicher Verein: EK Köngen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00	2x15 Min.	227	männliche D-Jugend Runde	EK Köngen : EK Bernhausen 1	7 : 16	
12:45	2x15 Min.	228	männliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen 1 : EK Höfingen außer Konkurrenz	21 : 7	
13:30	Andacht					
13:45	2x15 Min.	230	männliche D-Jugend Runde	EK Höfingen außer Konkurrenz : EK Köngen	5 : 11	
15:00	2x25 Min.	898	männliche B-Jugend Runde	EK Köngen : EK Bernhausen	20 : 27	Simon Briem Lukas Greiner
16:30	2x30 Min.	958	männliche A-Jugend Runde	EK Köngen : CVJM Fellbach	28 : 22	Holger Höhl Christian Knapp
18:30	2x30 Min.	1018	Männer LK2	EK Köngen 1b : CVJM Möglingen	34 : 27	Klaus Ackermann